

Cenová nabídka č.14173

Objednatel: SPLZaK

Akce: prodejní stánek-barva krytiny RAL6005

část: klempířské práce

mař.	popis	množ.	jedn.	jedn. cena	celková cena
	střešní lať 4x6 cm	140 m		18,00	2 520,00 Kč
	montáž latí	140 m		15,00	2 100,00 Kč
	profilovaná střešní krytina	46 m ²		215	9 890,00 Kč
	montáž střešní krytiny	42 m ²		180	7 560,00 Kč
	samovrtné šrouby do krytiny	500 ks		5	2 500,00 Kč
	štíťová lišta rš 250 mm	16 m		192	3 072,00 Kč
	montáž štíťové lišty	16 m		115	1 840,00 Kč
	hřebenový plech	8 m		235	1 880,00 Kč
	montáž hřebene	7 m		115	805,00 Kč
	okapní plech rš 250 mm	14 m		120	1 680,00 Kč
	montáž okapního plechu	14 m		90	1 260,00 Kč
	žlabový hák 250 mm	7 ks		100	700,00 Kč
	montáž háku	7 ks		35	245,00 Kč
	žlab podokapní 250	8 m		137	1 096,00 Kč
	montáž žlabu	7 m		50	350,00 Kč
	žlabové čelo 250	2 ks		70	140,00 Kč
	montáž čela	2 ks		20	40,00 Kč
	spojka žlabu 250	1 ks		160	160,00 Kč
	montáž spojky	1 ks		15	15,00 Kč
	kotlík oválný 250/80	1 ks		185	185,00 Kč
	montáž kotlíku	1 ks		80	80,00 Kč
	oblouk 72° dn 80	3 ks		160	480,00 Kč
	montáž oblouku	3 ks		65	195,00 Kč
	svod dn 80	3 m		195	585,00 Kč
	montáž svodu	3 m		65	195,00 Kč
	objímka dn 80	2 ks		65	130,00 Kč
	montáž objímky	2 ks		30	60,00 Kč
	spojovací materiál	1 kpl.		700	700,00 Kč
	doprava, VRN	1 kpl.		1000	1 000,00 Kč

Cena bez DPH

36 843,00 Kč

Zpracoval: Ladislav Terla

V Karlových Varech dnen 12.11.2014

Klempo KV s.r.o.

Chebská 284/120, 360 06 Karlovy Vary

IČ: 279 75 657, DIČ: CZ 27975657

www.klempokv.cz

e-mail: klempokv@klempokv.cz

Mobil: +420 603 538 494

Klempo KV s.r.o.

Chebská 120, 360 06 Karlovy Vary

IČ: 27975657 DIČ: CZ27975657

Telex: 353 449 992, mob. 603 538 494